
VELLUDO Presents “Between The Lines 2025” 

東京公演 開催見合わせのお知らせ 

 

2025 年 6 月 18 日(水)東京・代官山 UNIT にて開催予定の VELLUDO Presents “Between 

The Lines 2025” 東京公演に関して、Vo&Gt の沖野俊太郎が、上咽頭炎が原因で声帯を痛めてしまい、 

回復まで数日かかる見込みとなっており、出演が困難な状況の為、開催を見合わせとさせていただくこととなり

ました。 

 

公演を楽しみにされていた皆様、関係者の皆様には多大なるご迷惑とご心配をお掛けしますこと、 

深くお詫びいたしますとともに、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

  

振替公演の日程ならびに払い戻しの詳細につきましては、決まり次第改めてご案内いたします。 

チケットをご購入されている方はそれまで大事に保管されますよう、お願い申し上げます。 

 

なお、6 月 20 日(金)梅田 Shangri-La にて開催の大阪公演については、予定通り開催する方向で進めて 

おります。 

 

何卒よろしくお願い申し上げます。 

 


